
 

Erfarenhetsberättelse Internationella träffen Eskilstuna  

GoldWing Club Swedens internationella träff för år 2023 arrangerades den 3–6 augusti 
på Vilsta Sporthotell och camping i Eskilstuna. 114 personer och 81 ekipage deltog på 
träffen. Ansvariga arrangörer var GWCS styrelse med hjälp av distrikt Sörmland. Efter 
ett allmänt utskick där mer hjälp från medlemmar efterfrågades ställde ett antal 
medlemmar från andra distrikt upp med hjälp genom vakthållning, inskrivning, 
medåkare på turen, flaggvakter vid nationsparaden och aktiviteter. Ett bra sätt att få 
många delaktiga och trevligt att träffas över distriktsgränserna.  

Träffplatsen fungerade utmärkt med stor gräsyta för tält och husbilar, campingplatser, 
många stugor, hotellrum, stor träfflokal och restaurang som skötte om all mat och dryck. 
På grund av mycket regn i väderprognosen valde många deltagare att boka stuga eller 
hotell, därav blev det endast ca 20 tält och tre husbilar på träffytan. Ägaren till Vilsta var 
mycket tillmötesgående och hjälpsamma med alla olika önskemål vi hade, exempelvis 
tillgång till el och toaletter på tältytan.  

De aktiviteter som erbjöds var en guidad tur till Mariefred, tipspromenad, vinprovning, 
frisbeegolf och nationsparad. Allt fungerade bra och aktiviteterna var uppskattade. 
Förbeställning gällde för vinprovningen och det var 18 personer som deltog, alla från 
GWCS utom två personer från Tyskland men som var något svenskspråkiga.  

Programmet för träffen och egna turer kunde laddas ner direkt i telefonen med QR-kod, 
och till turerna fanns även kartor i pappersform, 5 egna turer och ett antal kartor till 
affärer, sjukhus med mera erbjöds. Genom detta kunde program och kartor finnas 
lättillgängliga direkt till mobilen.  

Torsdagskvällen bjöd på musik i träffhallen via Spotify och på fredag och lördagskvällen 
spelade ”The Wild Hogs”, mycket duktiga och uppskattade. Under fredags- och 
lördagskvällen fanns en bar i träffhallen där olika drycker kunde inhandlas, den 
gemensam middagen ingick i träffavgiften och hölls under lördagskvällen. Middagen 
efterföljdes av prisutdelning och utmärkelser samt ett kort tal från en representant från 
Eskilstuna kommun. Tyvärr missade vi som arrangörer att avtacka alla medverkande/
arbetande på träffen, något som annars är kutym. Vi passar därför på att tacka alla 
medverkande i detta dokument, stort tack!  

Allt sammantaget blev det en mycket lyckad träff, inga klagomål har framkommit från 
deltagarna och arrangörerna var nöjda. Några saker har framkommit som kan vara bra 
att ta med till kommande träffar, sammanställs i ett särskilt dokument och förs in i 
Regler och anvisningar som stöd till kommande arrangörer.  
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